Fornecimento 
de combustíveis, com entregas parceladas para setores desta muni-
cipalidade conforme especificações constantes em anexo II, Vence-
dor: Rio Preto Produtos de Petróleo LTDA, para o lote n.º 03 – Da-
ta assinatura: 09/02/2017 - Valor R$ 119.448,00 (cento e dezenove 
mil quatrocentos e quarenta e oito reais) – Prefeita Municipal – LU-
CILENE CABREIRA GARCIA MARSOLA – MACEDÔNIA 
20/02/2017.

AVISO:- CONTRATO N.º 008/2017 – OBJETO: Fornecimen-
to de combustíveis, com entregas parceladas para setores desta mu-
nicipalidade conforme especificações constantes em anexo II, Ven-
cedor: Romero & Santos Auto Posto LTDA, para os lotes n.º 01 e 
02 – Data assinatura: 09/02/2017 - Valor R$ 231.760,20 (duzentos 
e trinta e um mil setecentos e sessenta reais e vinte centavos) – Pre-
feita Municipal – LUCILENE CABREIRA GARCIA MARSOLA 
– MACEDÔNIA 20/02/2017.

Uma publicação: terça-feira, dia 21 de Fevereiro de 2017.
O EXTRA.NET - Edição Nº 2.991.

---------------------------------------------------

[...]

Ouroeste, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais.

D E C R E T A:
Art. 1º - Fica aberto na contadoria da Prefeitura Municipal de 

Ouroeste, conforme Lei Municipal nº 1.283 de 05 de dezembro 
de 2016, um crédito adicional suplementar na importância de R$ 
23.000,00(vinte e três mil reais) destinado a suplementação das se-
guintes dotaçõesorçamentárias vigentea saber:

02 – Poder Executivo 
02.03 – Paço Municipal e Dependencias
04.128023.1007 – Investimento do Departamento Pessoal
4.4.90.52 – Equipamentos e Material Permanente ..............................

[...]

MUNICÍPIO DE GUARANI D’OESTE 
CONTRATADOS: COOPERATIVA DE AGRICULTURA FA-

MILIAR DE FERNANDÓPOLIS - CODAFAF
OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Fa-

miliar para Alimentação Escolar, para Alunos da Rede de Educação 
Básica Pública.

VALOR: R$ 46.712,80 (quarenta e seis mil, setecentos e doze re-
ais e oitenta centavos).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2017.
FORMA DE PAGAMENTO: Mensal 
PRAZO DE ENTREGA: A contratada iniciará a entrega imedia-

tamente após a data da publicação deste extrato de contrato.
DATA DA ASSINATURA: 14 de fevereiro de 2017.

[...]

R$ 245.850,00
Parágrafo Único – O valor do presente crédito correrá por conta 

dos recursos oriundos do Convênio firmado junto ao Governo Fe-
deral, através do MINISTÉRIO DAS CIDADES – PROGRAMA 
PLANEJAMENTO URBANO – OPERAÇÃO 1027192-8, no va-
lor de R$ 245.850,00(duzentos e quarenta cinco mil, oitocentos e 
cinquenta reais), objetivando a execução de obras de infraestrutura 
urbana (pavimentação asfáltica de vias publicas urbanas) no Muni-
cípio de Ouroeste

Art. 2º - Este decretoentrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

[...]

Ouroeste, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais.

D E C R E T A:
Art. 1º - Fica aberto na contadoria da Prefeitura Municipal de 

Ouroeste, conforme Lei Municipal nº 1.301 de 16 de feverei-
ro de 2017, um crédito adicional especial na importância de R$ 
214.149,31(duzentos e quatorze mil, cento quarenta e nove reais e 
trinta e um centavos),destinado à suplementação da seguinte dota-
ção orçamentária vigente asaber:

2 – Poder Executivo 
02.15 - Educação Complementar e Cultura 
12.364012.2026 – Manutenção do Ensino Superior
3.3.90.18.00 – Auxilio Financeiro Estudante...................................